

Rapporto di Prova n°: **43666 / 6**
Data di Ricevimento: 27-11-03
Data di Esecuzione: 10-12-03
Data di Emissione: 22-12-03
Denominaz.campione: WELCOME RUOTE

Spett. REXITE S.P.A.
VIA EDISON 7
20090 CUSAGO (MI)
ITALY

Durata a traslazione delle sedie con ruote UNI 8588/84

Generalità di prova: UNI 8583/84; FA-2/95

Risultati della prova:

Livello di prova	Carico sul sedile N	Numero cicli	Osservazioni
4	700	40.000	Nessuna
5	1.000	43.204	Cedimento del sistema di assemblaggio di una ruota alla base.

Livello di prova raggiunto

4

Nota: Per le sedute per ufficio la presente norma è stata sostituita dalla norma UNI EN 1335-3/2000.

Il responsabile di reparto



Il direttore
Dott. Ing. Angelo Speranza